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Reporte de Investigadores de la Unidad:

212 - ESCUELA DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN
COLECTIVA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Zeledon Cambronero, Mario 104020707 Inactivo mario.zeledoncambronero@ucr.ac.cr

De La Cruz Malavassi, Sonia 104510719 Inactivo sonia.delacruz@ucr.ac.cr

Rodriguez Molina, Maria E. 104570373 Inactivo maria.rodriguezmolina@ucr.ac.cr

Villarreal Montoya, Ana Lucia 104610337 Inactivo ana.villarreal@ucr.ac.cr

Bermudez Chaves, Marlen 105000208 Inactivo marlen.bermudez@ucr.ac.cr

Rojas Rojas, Jorge 105640230 Inactivo jorge.rojasrojas@ucr.ac.cr

Vargas Cordero, Sonia 105960656 Inactivo sonia.vargas@ucr.ac.cr

Mora Carvajal, Virginia 106540600 Inactivo virginia.mora@ucr.ac.cr

Amador Guzmán, Marvin Alberto 106730592 Inactivo marvin.amador@ucr.ac.cr

Nu/ez Cortes, Ana Maria 107920843 Inactivo ana.nunez@ucr.ac.cr

Salas Viquez, Seidy 108640094 Inactivo seidy.salas@ucr.ac.cr

Muñoz Solano, Néfer 108840161 Inactivo nefer.munoz@ucr.ac.cr

Lao Sanchez, Ana Catalina 109710966 Inactivo ana.lao@ucr.ac.cr

Salas Guzmán, Margarita 110080057 Inactivo margarita.salasguzman@ucr.ac.cr

Gutiérrez Araya, Víctor Hugo 110080615 Inactivo victor.gutierrezaraya@ucr.ac.cr

Arguedas Ramírez, Rebeca 110090179 Inactivo rebeca.arguedas@ucr.ac.cr

Castro Herrera, Carlos Andrés 110360674 Inactivo carlos.castro@ecci.ucr.ac.cr

Urcuyo Lara, Carolina 111550930 Inactivo carolina.urcuyolara@ucr.ac.cr

Cabrera Padilla, Roberto 111924001 Inactivo

Correa Cruz, Daniela 111992389 Inactivo dcorreac@gmail.com

Hidalgo Mora, Silvia 113690738 Inactivo silvia.hidalgo_m@ucr.ac.cr

Gonzalez Garcia, Yamileth 202460555 Inactivo yamileth.gonzalez@ucr.ac.cr

Chacón Martínez, Lorna 204810863 Inactivo lorna.chacon@ucr.ac.cr
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Barquero Jenkins, Mariela 205940334 Inactivo mariela.barquerojenkins@ucr.ac.cr

Sol Arriaza, Ricardo 220934633 Inactivo

Alvarado Quesada, Paúl 303600291 Inactivo paul.alvarado@ucr.ac.cr

Vindas Chaves, Iliana 401450459 Inactivo ileana.vindas@ucr.ac.cr

Mena Araya, Aaron Eli 603290803 Inactivo aaron.menaaraya@ucr.ac.cr

Veiga Sixto, Adolfo V. 7261328683605 Inactivo adovei@yahoo.es

Guerra Rivas, Tomas 800710422 Inactivo tomas.guerra@ucr.ac.cr

Al-Ghassani Thair, Anwar 800760816 Inactivo alghassa@racsa.co.cr

Faerron Angel, Ana Lucia 900350912 Inactivo ana.faerron@ucr.ac.cr

Lopardo Solano, Mari L. 901020460 Inactivo mari.lopardo@ucr.ac.cr


